
@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

Ó

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Tomada de Preços ílo 201 6.03.31 .1

Avenida Antânio Ricardo no 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543 1 022



1)1ARIOoFICIAL DO ESTAI)O SERIE 3 A\O Vlll N'073 FOR'T)\REZA. 20 1)E ABRIL l)E 2(} 1 6

EST.41)0 Do CEARÁ PREFEITURA MUNICI PAL DE
N l)EPENDÊNC l A Aviso DE naTAÇÃo PREGÃO

PRESENCIA
através de seu a disposição dos

Moda[idade Pregão Presencial N' 3 ]03interessados o Edital na
dia 09 de \talo de 2016. às 4h, cujoSessão Pública marcada para a

Objeto é a Contratação para pies ração de serviços especializados
ern suporte c locação de sistema de controle interno.
as necessidades da Prefeitura N'lun. de Independ
ref'erido Edital poderá ser

Estado do Ceará
Licitação - I'l'cgãii

P re feÊ t B r a
2{) 1 6.04. 1 9. 1 . 0

Nlunicipat de Ba

higiene

Se

it; Pregão n' 2016.04.

ducativos
etárias do Nlullicípio de Baixio/CE

09:00 {llovc) hoi

limpeza
destinados

-pa-c
itens

244, Centro, Independência-CE, no horário de 08h às 12h
Independência-CF:s 19 de .Abril de 201fi. João Teixeira Faustini

Pregoeiro.

horário de 08:00 às 12:0(.) horas ou ne
Baixio/(:E. 19 de allril dc 201ái
O tí c i al .

Cena Ad ( Blasile
í\ tp lef

e q

N.labores infumtaçàes na s
.A.bertul'a:

l)logo l,ima Crispim I'regoe

Estado do Ceará -
Julgamento
CPL da Prefbl ura 3,1i

biico.

Prefeitura
Tomada dc Preços n

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA \tU\lCIPAL DE NO\K
OLINDA - .A\'lSO Dl: LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO SOB
\'. 2016.04.18.01 FG A Pretêitura Municipal de No Olinda. tomarate

Nlunícipal de Aurora
20 16.03.3 1.] . O Presidente

- Aviso de

citação, na modalidade Tomada de Preço sob
egais
dc proposl

2016.04.18.01- FG, cujo objeto é a Contratação de Serviços de
Engenharia para Manutenção, Operação e Prevenção Falhas da Rede de
Iluminação Pública do Município de Nova Olinda/CE, com data de abertura
marcada para o dia 09- de maio de 2016, às 09:00 horas na sala da

públ fq rea

dc Prcçt)s
A.l.L. Construí

NtE, com propost
dn l::ditar ('

o Ricardo n' 43

de preços do C'ertame
2 {) 1 6.o3 .3 1 .1 .
}ra LTDA - \lt

d
itatório na modalidade Tomada

Empresa Habilitadag

n2e
formações na sede

presa vencedora; A.l.L. Constou
lta[izando o valor de R$ 2 1 ].71 6,26 (duzentos e

il setecetltas e dezasseis reais e vinte e seis centavos}. ).maiores
cla CPL. sito à Avenida Aíl

Aurora/CE, no horário dc 08:00 às 12:00 horas ou pelo telefone
3543 Aurora/CE. 19 dc al)ril dc 2016

Limo - Presidente da CPL.

por cutnprmlen }tegral lgencias
LTDA comissão de licitação, situada na av. perimetral sul, s/n, centro

teressados poderão obter infonnações detalhadas no selar da comissão
de licitação, en] dias de expediente normal, ou, através do telefone (88)
3546 1468. Nova Olinda, 19 de Abril de 2016. Roberto Salviano
de \l alas Presid te da C issão de LicitaçãoCeltt

de
Hilton Batista

Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicipal de Canindé - Aviso de

ESTADO DO CLARA - PREFEITURA N'MUNICIPAL UE AQUiKAZ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N'

201fi.04.13.001 -- REGISTRO DE PREÇOS -- O Município dc Aquimz
CE, através dc scu Pregoeiro comunica aos interessados que no dia 03 dc
Maio de 2016, às 09h, dará Início ao Pregão Presencial N'
2016.04.13.001, quc tem como Objcto o Registro de Preços, para
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de Agendamento de Viagens, compreendendo os serviços de
missão, entrega e cancelamento de passage.ns aéreas no âmbito

Nacional e Internacional, para os diversos Órgãos da Prefeitura
Nlunicipal de Aquiraz-CE. Informações dc 08h às 12h, na Travessa
José Lago Viana, N' 1 18, Centro. Aquiraz-CE, 20 de Abril de 2016.
Raimundo Alem Barrosã Ferreiro -- Pregoeiro

l,imitação na
dc C

31odalitlade Pt'egão
iblico

:farias k4unicipais.

Rc

quc sc
modalidade

O Pregoeii'o

2i} 1 6.03.23.38.PP
dos lícttação na

intrã à disposição
Pregão P S

)cicia do Mullicípio

l?sc

:oiltratação dc serviços dc
dados das Seca

ijo objeto é a

O recebimento c abertura dos

MISTO
FliPd F;4a;;

rH-«wl

iíbrmaçõe

Canindé -- CIE. das
'go F X dc Mcd

na sala da Comissão Pcmlancn

D8:00
nada Concepção

imitação situada no

:00. por
isto

C a ni ndé-C l: :
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA NtUNICIPAL l)}: IPU - A\'lSO
DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N' 0042016PPINFRA

O Pregoeiro da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de lpu-
CE toma público que no dia 04 de l\lato de 2016, às 09h, na Saia da
Comissão de Licitação, localizada à Praça Abílio Martins, S/N', Centro
lpu-CE, receberá Propostas para Aquisição de materiais de

strução para atender as necessidades da Secretaria de Infra-
estrutura do \município de lpu-CE. Modalidade: Pregão Presencial
O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no
endereço já citado. e sua cópia poderá ser cedida mediante o pagamento
de uma taxa de custo no Valor de RS 20,00 (Vinte Reais) a partir da
publicação deste Aviso, no horário das 08h às ] ]h30min. ]pu-CE, 19
de Abril de 2016. Bruno Emanuel Fernandes -- Pregoeiro

Pregoeiro.
19 de Abril de 201 6. Rainlundu José Alvos

A Pret'eitura Municipal de Baixio/CE

P re fe i t \l icipal de Baixaa y

Pública N 00 1 /20 1 6

00 1 /:0 ] 6 Pa aq
Secretaria Municipa

En\preendedor

de Educação vem realizar Chamada Pública n'
ira Fatniliar

Nac.io
Familiar Rural. para atendiment

:ação Escolar/ PNAE

8/2009 do
h,talo a [)ezembro de

be)pnn
al de Alimer Programa Mais Educação,

h,{inistéria da Educação para o período compreendido

3:00 horasl:uu M l .i:uu notas. na sebe aa secretaria Municipal ae Edi
fCE, no Centro Administrativo Cicero HenrÍque Brasile
Balxlo/CE, 19 de abril de 2016 - Uthant Alvos de L

na sede da Scctetaria Municipal de Educação ESTADO DO CLARA -- PREFEITURA l\MUNICIPAL DE IPU -- A\RISO
DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 0062016PPFNIS -
O Pregoeiro da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de lpu-
CE torna público que no dia 05 de \trio de 2016, às 09h. Ha Sala da
Comissão de Licitação, localizada à Praça Abílio Martins, S/N', Centro
lpu-CE, receberá Propostas para Aquisição de materiais diversos
destinados aos Agentes de Endemias do \município de lpu-CE.
Modalidade: Pregão Presencial. O Edital poderá ser examinado perante
a Comissão de Licitação no endereço já citado, e sua cópia poderá ser
cedida mediante o pagamento de uma taxa de custo no Valor dc R$
20,00 (Vinte Reais) a partir da publicação deste Aviso, no horário das
08h às llh30min. lpu-CE, 19 de Abril de 2016. Bruno Emanuel
Fernandes -- Pregoeiro

lobiin -- Extrato de Contrato - Ex
ão tla modalidade I'regão Presencia
dc Preços para Futuras e Eventuais

-tais l.,aboratoriais com Equipamentos
:a de Saúde. ContraydQ: Fred Carvalho
101fi. Assina pela Contratante: A Sra.
Fclício Saldanha. Valor GJlobal: RS

tos e sessenta e dois reais e vin
tapa: Sangro da Nova Azevedo. Data



©:\..
W

É

â

S
$

( Ü,--

W
É

@

!

ê

         

           


